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Arsredovisning

Brf Kamelian

769607-3019

Styrelsen for Brf Kamelian far hairmed limna sin redogdrelse for foreningens utveckling under
rakenskapsaret 2019-01-01 - 2019-12-31.

Om inte annat sarskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
- Forvaltningsberittelse 2-4
- Resultatrakning 5
- Balansrakning 6-7
- Noter 8-11

- Underskrifter 11
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmént om verksamheten

Bostadsrattsforeningen Kamelian, Stockholms stad, registrerades den 26 juni 2001 med org.nr. 769607-3019,
Foreningen har till andamal att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus upplata
lagenheter at medlemmarna till nyttjande utan begransning till tiden.

Bostadsrattsforeningen finns pa adressen Gastrikegatan 10 och 12,

Foreningen ager marken.

Foreningen ar en akta bostadsrattsforening.

Foreningen har sitt sate i Stockholm.,

Ordinarie foreningsstamma holls den 8 maj 2019.
Styrelsen har under aret hallit 16 protokollférda sammantraden.

Foreningen omfattar 48 bostadslagenheter och 1 lokal fordelade enligt nedan:
Lagenheter

Trok 12st 348 kvm

2rok 12st 756 kvm

3rok 12st 1032kvm

4rok 12st 1262 kvm

Totalt 48st 3398 kvm

Lokal
Kontor 1st 1778 kvm

Forvaltning
Rakenskaper och medelsforvaltning har skotts av FRUBO AB.

Fastigheten
Fastighetens beteckning ar Kamelian 26. Byggnadsar 1967,
Fastigheten ar fullvardeforsakrad | Brandkontoret.

Loner och ersattningar
Ersattning for styrelsearvode har under aret uppgatt till 139 500 kronor. Totalt utgar enligt stammobeslut tre
prisbasbelopp for aret.

Styrelsen
Styrelsen har under aret haft féljande sammansattning
Kjell Martensson  Ledamot

Henrik Riihijarvi Ledamot

Marie Kallstrom Ledamot
Lena Jonason Ledamot
Benny Karlsson Ledamot
Louise Kelly Ledamot
Karin Eriksson Suppleant



Brf Kamelian
769607-3019

Valberedning
Ritva Hakola
Mikael Nadell

Revisor
Grant Thornton Sweden AB

Vdsentliga handelser under rikenskapsaret

* Arbetet med planerat stambyte har pagatt under aret:
- tva extra stammor har hallits;
- projektledare och byggentreprenér har upphandlats;

- beslutat att asbestsanering kommer att ske i samband med stambytet;

- beslutat om hyreshgjning fran 1 januari 2020 med 10%.

* Foreningen har beviljats bygglov for ombyggnad av lokal till tva bostader.

* Hyresgast har avflyttat 31 december 2019. Maklarkontakt har inletts.

31

* Radonmatning har utforts med mycket tillfredsstillande resultat. Radonhalten understiger klart tillatna gransvarde.

MEDLEMSINFORMATION

Medlemmar vid rakenskapsarets bérjan
Tillkommande medlemmar under aret
Avgaende medlemmar under aret
Medlemmar vid rakenskapsarets slut
Under aret har tre overlatelser skett.

FLERARSOVERSIKT

68

68

Beloppen i flerarsoversikten ar angivna i tusental kronor om inte annat anges.

1901-1912
Nettoomsattning 4 986
Resultat efter finansiella poster -421
Soliditet % 67
Balansomslutning 86 102
Arsavg. bostader kr/kvm 424

1801-1812
4872

464

68

86 464
424

1701-1712
4799

201

66

87 507

404

1601-1612
4770

95

65

89 195

404
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems
insatser
Belopp vid arets ingang 54 751 983

Resultatdisposition enligt foreningsstamman:

Balanseras i ny rakning

Forandring av

underhallsfond

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 54 751 983

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:

Avsattning till underhallsfond*
lanspraktagande av underhallsfond
Balanseras i ny rakning

Summa

*0,3% av fastighetens taxeringsvarde.

Upplatelse
avgifter
18 468 164

18 468 164

19132171
-420 610
-19 552 781

480 000
-1142 045
-18 890 736
-19 552 781

Underhalls
fond
3960378

361 068

4 321 446

Balanserat
resultat
-19 235103
464 000

-361 068

-19132 171

Foreningens resultat och stallning framgar av efterfoljande resultat- och balansrakning med noter.
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Arets
resultat
464 000

-464 000

-420 610
-420 610
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RESULTATRAKNING

Rorelseintikter, lagerférindringar m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Summa rérelseintékter, lagerférandringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden, inkl. sociala avgifter
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rarelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader ach liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
2019-12-31

4 986 321
88 087
5074 408

-3321170
-207 522
-178 179

-1 408 548

-5115 419

-41011

15988

-395 587

-379 599

-420 610

-420 610

-420 610
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2018-01-01
2018-12-31

4 872 006
175274
5047 280

-2424 512
-212 886
-173 930

-1 408 548

-4 219 876

827 404

23 315

-386 719

-363 404

464 000

464 000

464 000
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anldggningstillgangar

Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

79176 336
79 176 336

79176 336

13 500

2 447
79 609
95 556

6830 332
6 830 332

6925 888

86 102 224
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2018-12-31

80 469 184
80 469 184

80 469 184

2447
125 665
128 112

5 866 495
5 866 495

5994 607

86 463 791
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kort del av langfristiga lan

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2019-12-31

54 751 983
18 468 164
4321 446
77 541593

-19132171
-420 610
-19 552 781

57 988 812

26 732 450

26 732 450

179 580
652 302
13198
79 288
456 594

1380962

86 102 224
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2018-12-31

54 751 983
18 468 164

3960 378
77 180 525

-19235103
464 000
-18 771103

58 409 422

26 912 030

26 912 030

179 580
380 163

4 838
107 175
470 583

1142339

86 463 791
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NOTER

Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

8(11)

Arsredovisningen har upprattats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag (K2).

Materiella anlaggningstillgangar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets materiella anlaggningstillgangar.

Typ

Byggnad

Ventilation

Stambyte 2013-2014
Hissrenovering 2015
Ombyggnad lokal 2019

Not 1 Nettoomsattning

Arsavgifter bostader

Hyror lokaler

Hyresintakter garage, moms
Hyresintakter garage, e moms
Hyresintakter mc-plats, ej moms
Hyresintakter mc-plats, moms
Fastighetsskatt

Fastighetsskatt, ej moms
Summa

Not 2 Driftskostnader

Fastighetsskotsel, -extra
Fastighetsstadning, -extra
OVK, Sotning

El

Uppvarmning

Vatten och avlopp
Sophamtning/renhallning
Fastighetsforsdkring
Forsakringsskador/sjalvrisker
Kabel-TV

Bredband, -installation
Forsakringsaterbaring
Porttelefon

Teknisk forvaltning
Grundavtal hissar
Fastighetsavgift/skatt
Forbrukningsiny, -material
Summa

Procent

Antal ar

50
50
50
30
50

2019

1441 860
2 455 848
147 248
712 200
12 000

212 601
4 564
4986 321

2019

-49 539
-117 253
-64 942
-167 000
-507 971
-92 527
-180 662
-53 823
-17 125
-70 530
-91728
10 788
-4 776
-35192
-5214
-296 096
-13 357
-1756 947

2018

1441770
2401332
115 534
687 290
12 000

3 000
211080

4 872 006

2018

-47 605
-128 108
-56 850
-161913
-519 842
-90 851
-180 778
-49 840
-18 600
-70 659
-106 977
-4 499
-34 404
-5 041
-287 736
-22 283
-1785 986
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Not 3 forts Driftskostnader

Reparation och underhall

Reparation och underhall lokal
Reparation och underhall VVS
Reparation och underhall ventilation
Reparation och underhall el
Reparation och underhall hiss
Reparation och underhall gard/tradgard
Reparation och underhall tak
Reparation och underhall portar o las
Reparation och underhall soprum
Reparation och underhall tvattstuga
Reparation och underhall markytor
Reparation och underhall uppvarmning
Summa

Not 4 Ovriga externa kostnader

Revisionsarvode

Kameral forvaltning
Kameral forvaltning, extra
Ovriga kostnader, admin m.m.
Foreningsomkostnader
Konsultkostnader
Bankkostnader
Stammokostnader

Ovriga frammande tjanster
Advokatkostnader
Inkassokostnader

Porto

Hemsida

Summa

2019

-61 556
17 321

-1 236 802
-107 790
-2787

-21 895
-64 590
-9931
-39993

-5 699

-30 502
-1564 224

2019

-929
-86 538
-1 397
-2 069
-1 800
-20 520
-2 836
-5 844
-18 445
-56 841
-360
-1581
-207 522
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2018

-40 173
-120 180
-54 055
-3 429
-87 542
-51 989
=2:553
-79 035
-30 267
-169 302
-638 525

2018

-10 006
-84 626
-1333
-4 399
-2 355
-21 968
-2792
-1990
-82 000
-164
-231

-1 022
-212 886
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Not 5 Byggnader och mark 2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvarden* 94 318 025 94 318 025
fForandringar av anskaffningsvdrden

Projekt kostnadsfors Ombyggnad av lokal till bostad 115 700 -
Utgaende anskaffningsvarden 94 433 725 94 318 025
Ingaende avskrivningar -13 848 841 -12 440 293
Forandringar av avskrivningar

Arets avskrivningar -1408 548 -1408 548
Utgaende avskrivningar -15 257 389 -13 848 841
Redovisat varde 79176 336 80 469 184
*Varav mark 24 555 278

Taxeringsvarde 160 000 000

Taxeringsvarde Byggnad 61 200 000
Taxeringsvarde Mark 98 800 000

Not 6 Férutbetalda kostnader och upplupna intakter 2019-12-31 2018-12-31
Brandkontoret 43 807 49 840
Com Hem AB 17 634 17 631
FRUBO AB 10 248 30 258
Ownit AB - 20016
Stockholms Stadsnat 7920 7920
Summa 79 609 125 665
Not 7 Langfristiga skulder 2019-12-31 2018-12-31
Stadshypotek 535166 3 man  1,20% 6016 210 6016 210
Stadshypotek 76070 230130 1,82% 8345354 8434 934
Stadshypotek 51142 200930 1,30% 4 952 833 5012833
Stadshypotek 51141 200930 1,30% 2 597 633 2627 633
Stadshypotek 223647 3man  1,20% 5000 000 5000 000
Kort del av langa lan -179 580 -179 580
Summa 26 732 450 26912 030

Skuld som forfaller senare an 5 ar berdknas till 26 014 130 kr.
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Not 8 Upplupna kostnader forutbetalda intakter

Forskottsinbetalda avgifter/hyror
Upplupna utgiftsrantor
Arvaden inkl soc avg
Lindskog Malmstrém Advokat
Wow stad

AB Rubin Facilitetsservice
Veolia

Fortum Market AB

Stockholm Exergi

Avtal Axelsons

Sita Sverige AB

Fortum

Stockholm Vatten Avlopp
Anticimex AB

Anethum Tradgard

Summa

Not 9 Stéllda sikerheter

Fastighetsinteckningar
Summa stéallda siakerheter

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2020- 047 <04
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Kjell Martensson
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Var revisionsberattelse har limnats 2020- (juy -2 1

Grant Thornton Sweden AB

rc‘x ™~
Maria Johansson
Huvudansvarig auktoriserad revisor

2019-12-31

70 573
17 828
183 331
37 460
5437
7715

66 213
472
13353
43 630
4820
5762
456 594

2019-12-31

41 082 000
41 082 000
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Benny Karlsson
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2018-12-31

152 548
19 299
179 400
5000
10 873
6033
4321
15 499
59 838
17 321
451

470 583

2018-12-31

41 082 000
41 082 000




